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شاهد یک جنایت سکوت ٧ ساله‌اش را شکست.به گزارش 
رکنا، ماجرا به بهمن سال ۹۳ برمی‌گردد. مردی ٢٩ ساله در 
جریان یک درگیری با 2 نفر، جان خود را از دست داد. او 
در این درگیری به داخل کانال آبی در دزفول افتاده و جان 
باخته بود. 7 روز پیش از این ماجرا، خانواده این مرد جوان 
موضوع ناپدیدشدن او را به پلیس اطلاع داده بودند. در حالی 
که جست‌وجوها برای یافتن این مرد ادامه داشت، جسد 
او داخل کانال آب یافت شد. کارگران در حال کار حوالی 
کانال آب بودند که متوجه شدند جسد مردی از آب کانال 
بالا آمده است. کانال یک‌ونیم متر عمق داشت. بلافاصله 
موضوع به پلیس اطلاع داده شد. جسد را از آب کانال بیرون 
آوردند و متوجه شدند که متعلق به همین مرد گمشده 
است.همان زمان مظنونان به قتل دستگیر شدند. پیش از 
آن برادر مقتول درباره اختلاف برادرش با مردی میانسال 
اطلاعاتی به پلیس داده بود.او در این‌باره گفت: برادرم ازدواج 
کرده بود و یک فرزند دارد. او یک ماه قبل با مردی میانسال 
در خیابان درگیر شده و کتک خورده بود. دلیل دعوای آنها 
را نمی‌دانستم. برادرم قصد داشت از آن مرد شکایت کند، 
ولی فرصت پیدا نکرد. یک روز که برادرم می‌خواست به خانه 
پدرم برود، دیگر برنگشت. ما متوجه شدیم که آخرین بار 
برادرم با همان مرد میانسال و دو پسرعمویش دیده شده 
بود. برای همین احتمال می‌دهیم که آنها برادرم را کشته 

باشند.
با اعلام این شکایت، موضوع در دستور کار قرار گرفت و 
تلاش برای دستگیری مظنونان آغاز شد. تا اینکه 2 نفر 
از آنها دستگیر شدند. آن دو در تحقیقات به پلیس گفتند: 
روز حادثه پسرعمویمان از ما خواست که همراهش برویم. 
ما مقتول را هنگام تردد در خیابان دیدیم. پسرعمویم سد 

راهش شد و او را کتک زد. ما هم او را همراهی کردیم. 
ناگهان پسرعمویمان قطعه سنگی به او زد. آن مرد زخمی 
شد. ما هم خیلی ترسیدیم و فرار کردیم. اما نمی‌دانستیم که 
او مرده است. با اعتراف این دو برادر بود که پسرعمویشان 
تحت تعقیب قرار گرفت. چند روز بعد او نیز بازداشت شد. 
با این حال، منکر جرم خود شد. این مرد مدعی شد که 
از چیزی خبر ندارد و اصلا با مقتول درگیری نداشته 
است. باتوجه به انکار متهم، پسرعموهایش نیز به ضد و 
نقیض‌گویی پرداختند. آنها نیز منکر درگیری شدند و گفتند 
اصلا درگیری وجود نداشته است. اما شواهد نشان می‌داد 
که این 3 نفر در ضرب و جرح مقتول نقش داشته‌اند. با این 
حال، مشخص نبود چه کسی او را کشته است. هیچ مدرکی 
نیز وجود نداشت. متهمان نیز هرکدام جرم خود را انکار 
می‌کردند و هیچ سرنخی هم وجود نداشت. تا اینکه مشخص 
شد مقتول بر اثر ضرب و جرح تعادل خود را از دست داده 
و داخل کانال آب افتاده است. در کانال آب نیز جان خود را 
از دست داده.بنابراین متهمان این پرونده به اتهام ضرب و 
جرح مقتول مدتی در زندان بودند. درنهایت دادگاه 2 برادر 
را به حبس و تبعید و پرداخت دیه بابت ضرب و جرح مقتول 
محکوم کرد. مظنون شماره یک این پرونده هم بعد از مدتی 
آزاد شد. دو متهم دیگر نیز بعد از پایان محکومیت‌شان آزاد 

شدند. پرونده این ماجرا همان زمان بسته شد.
 7 سال گذشت تا اینکه راز ماجرا با صحبت‌های یک شاهد 
مخفی فاش شد. مردی ٢٧ ساله به پلیس آگاهی دزفول 
مراجعه کرد و راز جنایت را لو داد. او با سرنخ‌هایی که 
به پلیس داد، مشخص کرد که قاتل همان مرد میانسال 
است که از زندان آزاد شد. او به پلیس گفت: ٧ سال پیش 
من شاهد یک جنایت بودم. یک روز که از خیابان رد 

می‌شدم، شاهد درگیری چند مرد بودم. 3 نفر یک مرد 
را به شدت کتک می‌زدند. وقتی درگیری شدت گرفت، 
دو نفر از آنها فرار کردند. یک نفرشان باقی ماند. در حالی 
که به‌شدت ترسیده بودم، دیدم که او، آن مرد را با زور 
به داخل کانال آب پرت کرد و متواری شد. آن مرد هم 
شنا بلد نبود. هیچ‌وقت یادم نمی‌رود، دست و پا می‌زد و 
فریادزنان کمک می‌خواست. اما من نتوانستم کاری برای او 
انجام دهم. همه چیز در عرض چند ثانیه رخ داد. آب آن 
مرد را با خود برد.این مرد ادامه داد: از آن شب به بعد حتی 
یک روز خوش هم نداشتم. مرتب کابوس می‌بینم. صحنه 
آخر از یادم نمی‌رود. آن مرد مرتب به خوابم می‌آید و از من 
کمک می‌خواهد. می‌خواستم موضوع را به پلیس بگویم، 
ولی ترسیدم. احساس می‌کردم قاتل بلایی سرم می‌آورد. با 
این حال، خودم هم نمی‌توانستم آرام بگیرم. در این مدت 
ازدواج کردم و زندگی جدیدی تشکیل دادم، ولی صحنه 

مرگ آن مرد، لحظه‌ای مرا رها نکرد. فهمیدم تا این موضوع 
را به پلیس نگویم، آرام نمی‌گیرم. برای همین تصمیم گرفتم 
راز این جنایت را فاش کنم.با گفته این مرد، تحقیقات در 
این پرونده از سر گرفته شد. مظنون اصلی بعد از آزادی از 
زندان، از آن محل رفته بود و کسی از او خبری نداشت. 
تا اینکه در تجسس‌های پلیس مشخص شد که قاتل به 
تهران آمده و در شرق تهران زندگی می‌کند. بنابراین او 
بعد از ٧ سال در شرق تهران بازداشت شد. متهم برای ادامه 
تحقیقات به شعبه چهارم بازپرسی دادسرای جنایی تهران 
منتقل شد.او در بازجویی‌ها باز هم جرم خود را انکار کرد و 
گفت: من قتلی مرتکب نشدم. نمی‌دانم چرا این مرد چنین 
ادعایی کرده است. همچنان می‌گویم که درگیری بین من و 
مقتول رخ نداد.با این اظهارات برای متهم قرار قانونی صادر 
شد. همچنین از آنجا که پرونده مربوط به دادسرای دزفول 
بود، متهم برای ادامه تحقیقات به دادسرای آنجا منتقل شد.

بازداشت شیشه فروش موتورسوار در شهرریافشای راز یک جنایت پس از 7 سال 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک خرده فروش مواد مخدر حسن 
آباد به همراه 35 بسته مواد آماده فروش خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
درتشریح این خبر بیان داشت: عوامل تیم عملیاتی کلانتری حسن آباد در حال 
گشت زنی در بلوار امام خمینی )ره( بوده که راکب یک دستگاه موتور سیکلت را 
در حال فروش موادمخدر به یک جوان مشاهده می کنند .به گزارش رکنا، وی 
افزود: ماموران انتظامی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را دستگیر و 
طی بررسی به عمل آمده از وی تعداد 35 بسته شیشه و هروئین آماده فروش 
کشف کردند. وی گفت: متهم دستگیر شده دارای سوابق متعدد کیفری بوده که 

پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده متهم تحویل مراجع قضائی شد.

قتل همسر با ضربات چاقو
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از دستگیری مردی میانسال که به دلیل 
اختلاف خانوادگی همسر خود را با سلاح سرد به قتل رسانده بود خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ نجم الدین مرادی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
پی وقوع یک مورد قتل با استفاده از سلاح سرد در شهرستان قرچک، بلافاصله 
پلیس تحقیقات خود را جهت شناسایی قاتل آغاز کرد.وی افزود: در تحقیقات 
اولیه پلیس از این جنایت مشخص شد صبح امروز مردی میانسال به دلیل 
اختلاف خانوادگی و درگیری، همسر خود را با چاقو به قتل رسانده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان قرچک اظهار کرد: با تلاش ماموران گشت کلانتری و اشراف 
اطلاعاتی و اقدام به موقع، قاتل که از صحنه جرم فرار کرده بود در کمتر از 
3 ساعت دستگیر شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: درتحقیقات بعمل آمده 
متهم صراحتا به بزه ارتکابی خود اعتراف و عنوان داشت که به دلیل اختلافات 

خانوادگی و درگیری با همسر خود دست به انجام چنین جنایتی زده است.

خروج درزین از ریل در ساوه ۶ مصدوم برجای گذاشت
سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی ساوه گفت: خروج درزین 
از ریل در راه آهن این شهرستان حادثه آفرید و ۶ مصدوم برجای گذاشت.

بهرام صیدی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در ساعت ۸:۱۴ دیروز گزارش 
یک مورد خروج دریزین از ریل در راه آهن در جاده یولاق، به واحد ارتباطات و 
هدایت عملیات اورژانس شهرستان ساوه گزارش شد.وی افزود: برای امدادرسانی 
مصدومان این حادثه بلافاصله تیم‌های عملیاتی اورژانس شهر صنعتی کاوه و 
سیلجرد به محل حادثه اعزام شدند.صیدی افزود: ۶ مصدوم این حادثه بعد از 
دریافت اقدامات اولیه درمان پیش بیمارستانی برای ادامه درمان به بیمارستان 
شهید مدرس ساوه منتقل شدند. وی گفت: خروج درزین از ریل در راه آهن 
ساوه زمانی اتفاق افتاد که قصد جابجایی کارگران را در محل کار داشت و بر اثر 

این حادثه ۶ کارگر دچار شکستگی و مصدومیت شدند.

انهدام یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در هرمزگان
با تیز بینی، هوشیاری و سرعت عمل پلیس استان یک باند بزرگ قاچاق 
مواد مخدر با ۳ تن و ۵۰۰ کیلو تریاک زمین گیر شد. به گزارش ایلنا، سردار 
»غلامرضا جعفری« فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: تکاوران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان در راستای تضعیف توان عملیاتی 
قاچاقچیان و نا امن کردن محیط برای مجرمان، با انجام کار گسترده اطلاعاتی 
و بهره گیری از شیوه‌های پلیسی یک باند بزرگ قاچاق مواد مخدر را شناسایی 
و موضوع را در دستور کار قرار دادند.وی افزود: ماموران روز شنبه ضمن استقرار 
در ایستگاه بازرسی فاریاب ضمن رصد و کنترل خودروهای عبوری محور رودان 
به بندرعباس به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک و بلافاصله خودرو را متوقف 
و جهت بررسی به داخل یگان انتقال و در بازرسی دقیق از این کامیون ۳ تن و 
۵۰۰ کیلو مواد مخدر تریاک که به طرز بسیار ماهرانه در زیر بار جاسازی شده 
بود، کشف کردند.این مقام ارشد انتظامی استان مبدا بارگیری و حرکت این 
محموله سنگین مواد مخدر را شهرستان رودان و مقصد آن یکی از استان‌های 
مرکزی کشور عنوان کرده و اظهار داشت: در این عملیات یک قاچاقچی مواد 
مخدر و سوداگر مرگ دستگیر و ضمن شناسایی دیگر اعضای این باند، تلاش 

ماموران برای دستگیری دیگر قاچاقچیان مرتبط با این باند ادامه دارد. 

اخبار کوتاه

همه‌‌چیز از اختلاف 2 برادر بر سر زمین کشاورزی در یکی از ولایت‌های 
افغانستان شروع شد. درگیری خونین آنها بر سر زمین، پای فرزندان شان را 
هم به این ماجرا باز کرد تا جایی که کار به انتقام‌جویی در تهران کشید.به 
گزارش رکنا، عصر 30 آبان ‌ماه، مرد جوانی در خیابانی در جنوب تهران سرگرم 
جمع‌آوری ضایعات بود که ناگهان هدف حمله 4 مرد نقابدار قرار گرفت.آنها با 
چوب ضربه‌ای به سر وی زدند و در اقدامی هولناک، هر 2 گوش او را بریدند و 
فرار کردند. مرد زخمی، تبعه افغانستان بود که با تماس شاهدان با اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.همزمان مأموران با حضور در 
بیمارستان به تحقیق از وی پرداختند و او گفت: وقتی مردان نقابدار از پشت 
سر با چوب ضربه‌ای به سرم زدند دچار سرگیجه شدم اما در همان لحظه 
حدس زدم که 2 نفر از آنها پسرعموهایم هستند.من از روی هیکل شان آنها را 
شناختم و مطمئن هستم به‌خاطر اختلافاتی که از قبل داشتیم، دست به این 
کار زده‌اند. با این شکایت، گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران با دستور 
قاضی محمد جواد شفیعی، بازپرس شعبه 5 دادسرای جنایی، وارد عمل شدند 
و طولی نکشید که یکی از پسرعموهای شاکی دستگیر شد.او اعتراف کرد که با 
همدستی 3 برادرش دست به انتقام‌جویی خونین زده است و توضیح داد: پدرم 
معلول است و از مدت‌ها قبل با عمویم دچار اختلافاتی شده بود. آنها ساکن یکی 
از ولایت‌های افغانستان هستند و دعوایشان بر سر تصاحب یک زمین کشاورزی 

بود.این اختلافات ادامه داشت تا اینکه مدتی قبل پسرعمویم که حالا شاکی 
پرونده است به همراه پدر و برادر دیگرش به سراغ پدرم رفتند. آنها به‌شدت پدر 
معلولم را کتک زدند و پسرعمویم )شاکی( با لگد ضربه‌ای به شکم همسر برادرم 
که باردار بود و برای میانجیگری وارد درگیری شده بود، زد.همین اقدام او موجب 
شد تا فرزند برادرم سقط و همسر برادرم نیز چند روزی در بیمارستان بستری 
شود. از آن پس عمو و پسرعمویم در بین فامیل و بستگان پشت سر ما بدگویی 
کرده و به اینکه فرزند برادرم را در شکم مادرش کشته‌اند افتخار می‌کردند.وی 
ادامه داد: وقتی حرف‌های فامیل به گوشم رسید، تصمیم به انتقام‌جویی گرفتم 
اما شنیدم که پسرعمویم برای کار به ایران آمده است.از آشنایان و دوستانم پرس 
و جو کردم و با کمک برادرانم که در ایران بودند، پاتوق او را پیدا کردیم. پس 
از آن به‌صورت قاچاقی راهی ایران شدم تا نقشه‌ای را که در سر داشتم عملی 
کنم.متهم گفت: شب حادثه من و برادرانم، پسرعمویم را در محل خلوتی گیر 
انداخته و به او حمله کردیم. بخشی از گوش او را من بریدم و بخش دیگر را 
برادرم. همه اینها برای انتقام‌جویی بود تا دیگر جرأت نکنند پشت سرما بدگویی 
کنند.با اعتراف این مرد، 3 برادر وی نیز بازداشت شدند و برای 2 نفر از آنها به 
اتهام گوش‌بری، ضرب و جرح و ورود غیرقانونی و 2 نفر دیگر نیز به جرم ضرب 
و جرح و ورود غیرقانونی قرار قانونی صادر شد و آنها برای انجام تحقیقات بیشتر 

در اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفتند.

بریدن گوش برای انتقام جویی هولناک

سرقت »درهم« از گاوصندوق خانه مجیدی
افرادی با هجوم به منزل سرمربی استقلال تهران مقادیر قابل توجهی ارز 
خارجی را به سرقت بردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خبری مبنی بر 
سرقت از گاوصندوق منزل فرهاد مجیدی سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران 
منتشر شد.پیگیری خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران جوان حاکی از این 
است که ۲ سارق در زمانی که خانه خالی از سکنه بود، با تخریب درب ورودی 
وارد آن شده و اقدام به تخلیه گاوصندوق خانه کردند.با حضور ماموران پلیس 

در محل و بازبینی دوربین‌های مدار بسته مشخض شد که صورت سارقان 
پوشیده شده بود و در ادامه اقدام به سرقت مقدار قابل توجهی ارز »درهم« 
داخل گاوصندوق کردند.پرونده انتظامی به دادسرا ارجاع شده و در حال حاضر 
پلیس به دنبال سارقان ناشناس است.پیشتر سارقی در خیابان آصفی به علی 
دایی پیشکسوت فوتبال ایران حمله و در اقدامی گردن بند وی را به سرقت 

برده بود که توسط پلیس دستگیر شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سامان هوشمند با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 54717 مورخ1400/10/18 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1603 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078036831 مورخ 1400/10/19 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی27877 فرعی از 2426 اصلی مفروز و مجزا شده از 26186 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه6 در طبقه اول سمت شمال شرقی که مقدار2/52 متر مربع آن بالکن می باشد واقع در بخش 10 تهران به مساحت 60/79 
متر مربع بانضمام انباری قطعه 12 به مساحت2.2 متر مربع زیرزمین و پارکینگ قطعه 6 به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت غرب 
طبقه زیرزمین به نام سامان هوشمند و سودابه اصغری ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 223812 سری ه سال98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920301078024034 و چاپی 223813 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301078024035 
صادر وتسلیم گردیده است سپس برابر سند رهنی شماره 208394 مورخ 1399/4/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 41 شهر تهران 
در قید رهن بانک مسکن می باشد درخواست صدور سند مالکیت المثنی نسبت به سه دانگ خود موضوع سند مالکیت به شماره 
چاپی 223812 سری ه سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301078024034 نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید
15379 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

اقای محمد علی قهرائی وکالتا از طرف شرکت ساختمانی و صنایع فلزی پایبند سازه طبق وکالتنامه های 49348 مورخ1400/10/25 
دفتراسناد  مورخ1400/9/25   125840 شماره  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  و  تهران  دفتر1022  مورخ1400/10/8  و49233 
به  اول  در طبقه  واقع  آپارتمان  اینکه ششدانگ یک دستگاه  اعلام  با  مورخ1400/10/25  رسمی شماره6 شهر ری طی درخواست 
مساحت365/93 متر مربع قطعه 9 تفکیکی پلاک 3324 فرعی از3745 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 82 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 3 تهران طبق نقشه تقریبا از وسط این دستگاه راهرو اشتراکی راه پله و جای آسانسور و محل عبور کانال قرار 
دارد وامتداد آن از قطعات فوقانی نمی گذرد و مساحت آن از مساحت  این دستگاه کسر گردیده است و حق استفاده از کف حیاط 
خلوت غربی برای این قطعه گواهی می گردد صفحه 521 دفتر جلد683 املاک طی شماره چاپی 308761 به نام شرکت ساختمانی و 
صنایع فلزی پایبند سازه ثبت و صادر و تسلیم گردیده و طبق اسناد رهنی 13642 مورخ89/5/1 و 21402 مورخ 94/11/19 و26620 
مورخ94/11/19 دفتر820 تهران در قید رهن بانک ملت می باشد که بانک مذکور طی نامه شماره 63073/392 مورخ1400/10/26 
موافقت خود را اعلام نموده که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانونث بت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد شد.
15378 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران- زاهدی منش

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احسان سید رضی اصالتا طی  وارده شماره 45033149 مورخ1400/9/22 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره10479 
دفترخانه 1182 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان یک 
قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی26914 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از1887 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 49 در طبقه 7 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 76/48 متر مربع 
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 36 به مساحت2/4 به حدود اربعه شمالا دیوار مشترک با انباری 35 و37 شرقا دیوار و درب 
و دیوار به راهرو جنوبا دیوار و درب و دیوار به راهرو غربا دیوار مشترک با انباری35 و37 مشخصات مالکیت مالکیت احسان سید 
رضی فرزند سید محمود شماره شناسنامه 1429 تاریخ تولد 1358 صادره از تهران دارای شماره ملی 0452645182 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 21885 تاریخ 1392/7/15 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 008637 سری ج سال91 که در صفحه 350 دفتر 
املاک جلد138 ذیل شماره 18278 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 4064 تاریخ 1386/2/31 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی  به شماره چاپی 008637 سری ج سال91 که در صفحه 350 دفتر 
املاک جلد138 ذیل شماره 18278 ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره 4064 مورخ 1386/2/31 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 895 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه پرند ثبت شده و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب د 
راجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی 

سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15377 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حمیدرضا اسلام خواه برابر وکالت نامه شماره 19578-1400/7/1دفترخانه 1311 تهران ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 8536 و 8537 تاریخ 1400/10/15 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 1311 
تهران منضم به درخواست وارده شماره 036106- 1400/10/15 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت تک 
برگی شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 501/25 متر مربع قطعه2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی226 فرعی از35 
اصلی واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی 1398203010260002734 سند مالکیت به شماره چاپی 876631 
به نام غزل پرهام صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا 
سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و 
تسلیم خواهد گردید. برابر نامه شماره 140001990022411644 مورخ1400/10/18 شعبه 7 اجرای احکام مدنی دادگستری 

کرج بازداشت است.
15376 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره953531 مورخ1400/10/20 دفتر اسناد رسمی  آقای سید امیر هوریابند اصالتا 
به  آپارتمان  دستگاه  یک  مالکیت ششدانگ  اینکه سند  اعلام  با   1400/10/20 مورخ  درخواست  تهران طی  شماره 376 
بالکن  و  بالکن  نوزده دسیمتر مربع آن  اول که 3/19 سه متر و  مساحت 161/90 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه 
پیشرفته 3/66 سه متر و شصت و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است قطعه یک تفکیکی بانضمام پارکینگ قطعه 9 
تفکیکی به مساحت11/25 متر مربع واقع در جنوبشرق زیرزمین2 و انباری قطعه یک تفکیکی به مساحت 4/51 مترمربع 
واقع در زیرزمین یک و بانضمام پارکینگ قطعه سه تفکیکی به مساحت 10/80 متر مربع واقع در غرب همکف به شماره 
70076 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 65074 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران طی شماره 
چاپی 530835 بنام سید امیر هوریابند ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که به علت سرقت مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15375  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصرتهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد کنعانی مقدم اصالتا و وکالتا باستناد وکالت نامه 18090 مورخ1400/9/13 دفترخانه 1110 تهران از طرف مالک خانم 
حدیث گودرزی با اعلام گم شدن اسناد مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
شماره های 7919 و7920 فاقد تاریخ دفترخانه 1110 تهران طی درخواست وارده به شماره های 1023030149 و 1023030148 
مورخ1400/10/13 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای محمد کنعانی مقدم مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ و خانم حدیث گودرزی 
مالک چهار دانگ  مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 25878 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن سرقت به موجب نامه 
شماره 25205296 مورخ1400/8/20 فرمانده پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت79/06 متر مربع که مقدار5/56 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان  و مقدار1/50 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمال غربی طبقه چهار به شماره 25878 فرعی از126 اصلی 
قطعه 15 تفکیکی مفروز ومجزی شده از2295 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی 
به مساحت11 متر مربع واقع در همکف به شماره چاپی 207586 و 207585 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023050909 و 
139620301023050910 به نام آقای محمد کنعانی مقدم مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم حدیث گودرزی مالک چهار 
دانگ مشاع از شش دانگ صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15373 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای امیر خلیلی و خانم پروین امینی داران مالکین
با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 4595 مورخ 1393/1/30 توسط دفترخانه 1476 تهران و تقاضای 
وارده شماره 140085601145014551 مورخ 1400/8/19 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 38045 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از4873 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه دوم سمت شرقی 
بلوک d1 و واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 104/17 متر مربع که 
4/55 متر مربع آن بالکن است و 5/04 متر مربع ان بنای پیشرفته می باشد که ذیل ثبت 355505 دفتر1413/2 صفحه 
294 بنام خانم گوهر عسکری مورچه خورتی ثبت و سند مالکیت به چاپی 757907 صادر و تسلیم گردیده و به دفتر89 
صفحه 386 شماره ثبت 11743 اصلاح شده است و برابر سند انتقال شماره 135058 مورخ1385/10/4 دفترخانه 331 
تهران شش دانگ مورد ثبت به پروین امینی داران و امیر خلیلی بالسویه منتقل شده است  نامبرده اعلام نموده سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
ارایه سند  را کتبا ضمن  اعتراض خود  این آگهی ظرف مدت ده روز  انتشار  تاریخ  از  باشد  نزد خود می  مالکیت  سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا 

سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
15374 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

رئیس کلانتری ۱۲۳ نیاوران از دستگیری زوج سارق لوازم خودرو 
در شمال تهران و ۱۴ فقره کشف خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
»مجید سلیمانی مقدم« اظهار داشت: روز گذشته عملیات کلانتری 
حین گشت زنی در خیابان »نیاوران« به راننده و سرنشین یک 
دستگاه خودرو که در حال پرسه زنی بی هدف بود مشکوک می‌شوند. 
وی افزود: عملیات کلانتری برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف و 
در حین بررسی نگهبان یکی از برج‌های مجاور به ماموران مراجعه 
و اعام کرد که تصاویر سرقت لوازم خودرو توسط متهمان در 

دوربین‌های مداربسته برج موجود است و بدین ترتیب این زن و مرد دستگیر به کلانتری منتقل می شوند.این 
مقام پلیسی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی متهمان عدادی لوازم خودرو سرقتی اعم از ضبط و باند کشف شد 
افزود: این زوج سارق به بزه انتسابی و ۱۴ فقره سرقت لوازم خودرو دیگر معترف شدند.سرهنگ سلیمانی مقدم 
با اشاره به اینکه تا کنون ۱۴ تن از مال باختگان شناسایی شدند در پایان خاطرنشان کرد : تحقیقات بیشتر برای 

کشف سایر جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق حرفه 
ای خودرو و کشف 3 فقره سرقت خودرو خبر داد.سرهنگ کارآگاه 
سید علی شریفی بیان داشت: 15آبان ماه پرونده ای از مرجع 
قضائی با موضوع سرقت خودرو به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع 
شد. مفاد شکایت حاکی از سرقت خودروی پیکان وانت شاکی 
در محدوده دریاچه چیتگر بود.به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: 
شاکی ضمن مراجعه مجدد عنوان داشت، اتاق وانت خود را برروی 
خودروی دیگری مشاهده کرده است که با دستور قضائی مالک 

خودروی به پایگاه دعوت و بیان داشت اتاق وانت را از کارگاهی در جاده مخصوص خریداری کرده است.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: پس از چندین عملیات پلیسی مالک کارگاه به مالخری اتاق وانت معترف و اظهار داشت که 
از سارق مشخصی آن را خریده است.رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: با شناسایی مخفیگاه سارق 
در شهرقدس کارآگاهان پس از اخذ نیابت قضایی و عزیمت به محل، موفق شدند با هماهنگی عوامل انتظامی آن 

شهرستان متهم یاد شده را نیز دستگیر و در تحقیقات انجام شده به ارتکاب سرقت اعتراف کرد.

بازداشت سارق حرفه‌ای خودروهای تهرانی‌هابازداشت زوج سارق در نیاوران

سارقی که در میدان ولیعصر کیف قاپی کرده بود، با شلیک 17 
تیر دستگیر شد.به گزارش رکنا، جمعه 8 بهمن ماه، ماموران 
پلیس غرب تهران در مرزداران در حال گشت زنی بودند که 
به یک خودرو 206 مشکوک شدند و دستور ایست را صادر 
کردند.راننده پژو 206 پس از مشاهده پلیس متواری و یک 

تعقیب و گریز‌هالیوودی را با ماموران پلیس در اتوبان‌های 
تهران آغاز کرد.ماموران پلیس در تعقیب و گریز از مرزداران تا 
خیابان پاسداران 17 تیر شلیک کردند و پس از چند ساعت 
موفق به پنجر کردن لاستیک خودرو متهم شدند.پس از پنچر 
شدن ماشین متهم خودش را از خودرو به پایین پرتاب کرد 

و پابه فرار گذاشت که ماموران پلیس سارق را پس از چند 
دقیقه دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.در بازرسی از 
خودرو مرد جوان یک کیف سرقتی کشف و با گرفتن استعلام 
مشخص شد متهم چند ساعت قبل در میدان ولیعصر از یک 
زن اقدام به کیف قاپی کرده و با خودرویش متواری شده 

است.متهم در بازجویی‌های پلیسی صراحتا به جرم کیف قاپی 
در میدان ولیعصر اعتراف کرد و تحقیقات مشخص کرد مرد 
جوان سابقه آدم ربایی دارد.بنابراین گزارش، بادستور بازپرس 
پرونده، متهم برای کشف جرایم احتمالی در اختیار پایگاه دوم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

بازداشت کیف‌قاپ ‌هالیوودی تهران 

عضو شورای شهر تهران از سرقت عجیب یک پل در بزرگراه شهید همدانی ابراز 
تعجب و نگرانی کرد.به گزارش ایسنا، ناصر امانی در تذکری در صحن علنی شورای 
شهر تهران گفت: به استناد بند۸ ماده ۷۱ قانون شوراهای اسلامی شهر و روستا، 
نظارت بر حسن اداره، حفظ سرمایه و دارایی نقدی جنسی و اموال منقول و غیر 
منقول یکی از وظایف جدی شوراهای شهر است. حدود یک ماه پیش سرقت 
عجیبی در مسیر بزرگراه شهید همدانی و حکیم رخ می‌دهد که تاکنون هیچ اطلاع 
رسانی دقیقی از ابعاد این سرقت صورت نگرفته است.او اضافه کرد: سرقت ورق‌های 
فولادی و سنگین وزنی که با برنامه ریزی و حساب‌شده اتفاق افتاده،عملا تردد را 
غیر قابل ممکن کرده است. این سرقت نیاز به خودرو ،کارگروهی و ابزار و لوازم یا باز 
کردن ۱۰۰ها پیچ فولادی بزرگ و کار طولانی مدت داشته است. عدم حفاظت از 
سازه‌های سنگین شهر به صورت آنلاین از طریق دوربین‌های نظارت ترافیکی، یکی 

از دلایل وقوع این سرقت‌ها است.امانی ادامه داد: بدتر اینکه مسوولان شهر و انتظامی 
زمانی از این سرقت مطلع شدند که راننده‌های خودرهای عبوری مطلع شده و آن‌ها 
را خبردار کرده‌اند و خدا می‌داند اگر دیرتر مطلع می‌شدند چه فاجعه‌ای رخ می‌داد. 
سرقتی که یک بزرگراه را بیش از یک ماه مسدود و تردد شرق به غرب را متوقف 
کرده است!این عضو شورا تاکید کرد: این سرقت، سرقت یک خودرو یا یک مغازه و 
تابلو نیست، هشداری جدی به مسوولان شهری و انتظامی و عریان کردن خلاهای 
ایمنی و امنیتی شهر است. ضمن تذکر به شهرداری تهران، درخواست می‌کنم که به 
سرعت سازه‌های شهری به ویژه پل‌هایی که در حاشیه شهر و با ایمنی مردم ارتباط 
دارند شناسایی کرده، تمهیدات لازم را انجام داده و از تکرار حوادث مشابه جلوگیری 
کنند.سروری نیز در واکنش به این تذکر گفت: گزارشاتی در این خصوص به ما هم 

داده شده و لازم است که شهرداری در این خصوص با پلیس هماهنگ شود.

سرقت عجیب پل در بزرگراه شهید همدانی تهران

 اوایل دی امسال مردی میانسال با پلیس تماس گرفت و در حالی که گریه 
می‌کرد از خودکشی پسر 21 ساله‌اش خبر داد.به گزارش رکنا، دقایقی بعد تیمی 
از مأموران پلیس به محل حادثه که ساختمانی نیمه ساز در ساوجبلاغ بود رفتند 
و با جسد خونین پسر جوان در حالی روبه‌رو شدند که با شلیک گلوله جان باخته 
بود.پدر 46 ساله این پسر که بسیار مضطرب و پریشان بود به مأموران گفت: من 
در کار ساخت‌وساز خانه هستم، امروز پسرم به من زنگ زد و گفت به ساختمانی 
که در حال ساختش بودیم رفته و به‌دلیل اینکه از مشکلات زندگی خسته شده 
قصد خودکشی دارد خیلی سعی کردم او را منصرف کنم اما نشد بعد با عجله 
خودم را به اینجا رساندم و دیدم پسرم با شلیک گلوله خودش را کشته است.

بازپرس کشیک قتل که خودش در محل حضور داشت دستور داد جسد برای 
معاینه به پزشکی قانونی منتقل شود. در ادامه گزارش پزشکی قانونی نشان می‌داد 

پسر جوان در اثر شلیک یک گلوله به ناحیه پهلو جان باخته است.با این گزارش و 
با توجه به اظهارات مرد میانسال تیم جنایی به موضوع مشکوک شدند و در ادامه 
تحقیقات دریافتند این پدر و پسر از مدت‌ها قبل با هم اختلاف شدید داشته‌اند. 
بنابراین دستور بازجویی دقیق‌تر از مرد میانسال صادر شد که وی سرانجام لب 
به اعتراف گشود.متهم در تشریح این جنایت تلخ گفت: چند سالی بود که پسرم 
معتاد شده و باعث آزار من و خانواده بود، رفتارهایش باعث شده بود که بین 
دوست و فامیل و آشنا سرافکنده باشیم خیلی تلاش کردم او را ترک دهم و 
وادارش کنم از رفتارهای نامناسبش دست بردارد اما فایده نداشت تا اینکه روز 
حادثه دوباره در ساختمان نیمه ساز با هم درگیر شدیم و من با اسلحه شکاری 
که از قبل داشتم یک گلوله به او شلیک کردم.به دنبال اعتراف این متهم او به 

اتهام قتل عمد بازداشت و به زندان منتقل شد.

ادعای عجیب پدر در قتل پسر


